
UCHWAŁA NR XXV.136.2020 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2020 Nr XVI.91.2019 
Rady Gminy Rzeczniów z dnia 31 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713) oraz art.212, art.220 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r , poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XVI.91.2019 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
31 grudnia 2019 roku wprowadza zmiany planu: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu 2020r podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 31.082.703,59 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 21.438.871,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.643.832,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 37.123.839,59 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.816.560,59 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.307.279,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.136.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2020"- do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr 
XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 21 438 871,59 0,00 0,00 21 438 871,59 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 749 388,00 -117,00 244 963,00 7 994 234,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 7 749 388,00 -117,00 244 963,00 7 994 234,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

5 729 025,00 0,00 244 963,00 5 973 988,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 553 464,00 -117,00 0,00 1 553 347,00 

majątkowe 9 398 986,00 -117,00 244 963,00 9 643 832,00 
Ogółem: 30 837 857,59 -117,00 244 963,00 31 082 703,59 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.136.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2020"- do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr 
XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Z tego: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 9 222 036,50 1 109 556,50 8 112 480,00 

zmniejszenie -117,00 0,00 -117,00 

zwiększenie 244 963,00 0,00 244 963,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 466 882,50 1 109 556,50 8 357 326,00 

przed zmianą 8 112 480,00 0,00 8 112 480,00 

zmniejszenie -117,00 0,00 -117,00 

zwiększenie 244 963,00 0,00 244 963,00 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 8 357 326,00 0,00 8 357 326,00 

przed zmianą 1 553 464,00 0,00 1 553 464,00 

zmniejszenie -117,00 0,00 -117,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 553 347,00 0,00 1 553 347,00 

przed zmianą 5 729 025,00 0,00 5 729 025,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 963,00 0,00 244 963,00 

  6257 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego po zmianach 5 973 988,00 0,00 5 973 988,00 

przed zmianą 36 878 993,59 19 816 560,59 17 062 433,00 

zmniejszenie -117,00 0,00 -117,00 

zwiększenie 244 963,00 0,00 244 963,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 37 123 839,59 19 816 560,59 17 307 279,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.136.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020"- do uchwały budżetowej na 
rok 2020 Nr XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 8 112 480,00 244 846,00 8 357 326,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 8 112 480,00 244 846,00 8 357 326,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 553 464,00 - 117,00 1 553 347,00 

   

(P) Budowa instalacji OZE na 
bazie fotowoltaniki, 
kolektorów słonecznych i 
pomp ciepła na terenie gmin 
Rzeczniów , Ciepielów i Solec 
nad  Wisłą "  

1 553 464,00 - 117,00 1 553 347,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 729 025,00 244 963,00 5 973 988,00 

   

Dotacja celowa dla gminy 
Ciepielów na realizację 
projektu pn." Budowa 
instalacji OZE na bazie 
fotowoltaniki, kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła na 
terenie gmin Rzeczniów , 
Ciepielów i Solec nad  Wisłą " 
( umowa partnerska ) 

3 760 146,00 236 042,00 3 996 188,00 

   

Dotacja celowa dla gminy 
Solec nad Wisłą na realizację 
projektu pn." Budowa 
instalacji OZE na bazie 
fotowoltaniki, kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła na 
terenie gmin Rzeczniów , 
Ciepielów i Solec nad  Wisłą " 
( umowa partnerska ) 

1 968 879,00 8 921,00 1 977 800,00 

Razem 17 062 433,00 244 846,00 17 307 279,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV.136.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu 2020r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
Dział, rozdział, § 

 
Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

 finansów publicznych 
Nazwa jednostki 417.000,00 0,00 5.973.988,00 

900-90005§6257  Gmina Ciepielów   3.966.188,00 
900-90005§6257  Gmina Solec nad Wisłą   1.977.800,00 
921-92116§2480  Gminna i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Rzeczniowie 
417.000,00   

Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa zadania 

 
0,00 

 
0,00 

 
45.000,00 

630-63003§2360 organizacja rajdów pieszych i 
rowerowych w ramach projektu 
„Aktywna turystyka ( aktywizacja 
młodzieży i dorosłych do uprawiania 
wszelkich form turystyki) ” 

  4.000,00 

921-92195§2360 organizacja kulturalnych warsztatów 
między pokoleniowych w ramach 
projektu „Kultura łączy pokolenia 
(projekt przełamujący bariery 
międzypokoleniowe w kulturze) ” 

  4.000,00 

921-92195§2360 organizacja wydarzeń, warsztatów i 
spotkań z tradycją ludową w ramach 
projektu „Rzeczniów z tradycjami” 
(inicjatywy kulturalne podtrzymywanie w 
żywej formie elementów tradycji 
kulturowej regionu, upowszechnianie 
dziedzictwa kulinarnego) ” 

  5.000,00 

926-92605§2820 Rozgrywki piłkarskie młodzieży 
powyżej 16 roku życia. 

  32.000,00 

                                                                                                                           
Ogółem 

 
417.000,00 0,00 6.018.988,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiekszyły się o kwotę 244.846,00 zł i związany jest z dochodami

majatkowymi. Zmiany w planie dochodów majątkowych dotyczą aneksu nr RPMA.04.01.00-14-

6952/16-02 do umowy na dofinansowanie projektu pn. „Budowa instalacji OZE na bazie

fotowoltaniki, kolektorów słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin Rzeczniów , Ciepielów i

Solec nad Wisłą”.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiekszyły się o kwotę 244.846,00 zł i związany jest z planem wydatków

majątkowych.

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na:

a) zwiększeniu środków na zadaniach pn:

- Dotacja celowa dla gminy Ciepielów na realizację projektu pn." Budowa instalacji OZE

na bazie fotowoltaniki, kolektorów słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin Rzeczniów,

Ciepielów i Solec nad Wisłą " ( umowa partnerska ) o kwotę 236.042,00 zł,

- Dotacja celowa dla gminy Solec nad Wisłą na realizację projektu pn." Budowa instalacji OZE

na bazie fotowoltaniki, kolektorów słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin Rzeczniów,

Ciepielów i Solec nad Wisłą " ( umowa partnerska ) o kwotę 8.921,00 zł.

b) zmniejszeniu środków na zadaniu pn.„(P) Budowa instalacji OZE na bazie fotowoltaniki,

kolektorów słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin Rzeczniów , Ciepielów i Solec nad Wisłą” o

kwotę 117,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8181273-9A05-40E5-9424-94418560864F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

